Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Avenida Senador Jefferson de Aguiar, n° 27 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefones: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.  domingosmartins.es.leg.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

MOÇÃO Nº 17/2017

AUTORIA: Eduardo José Ramos

DESTINATÁRIO: Senhora Kassianny do Espirito Santo de Barreto Sá

REQUEIRO ao Plenário, com base nas prerrogativas legais, que seja registrado nos anais deste
Poder, um VOTO DE APLAUSOS a servidora pública Kassianny do Espirito Santo de Barreto
Sá, formada em Auxiliar de Enfermagem, pelo desempenho no seu trabalho na Unidade de Saú-
de de Melgaço de Cima.

Sala das Sessões, 13 de setembro de 2017.

EDUARDO JOSÉ RAMOS
Vereador

mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/